Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   16.04.2014 г                                                 с. Подгорное                                                 № 11
О назначении публичных слушаний по проекту планировки

и проекту межевания территории с.Подгорное
Рассмотрев заявление ОАО «Гипрониигаз» о назначении публичных слушаний, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании п.3 ст.4 Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».

 Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории с. Подгорное Чаинского района Томской области в связи с разработкой проекта газификации на 15.05.2014 г.

2. Установить место проведения публичных слушаний: Томская область, Чаинский район, с. Подгорное, ул. Ленинская, 11, актовый зал Администрации Чаинского района.

3. Установить время проведения публичных слушаний – 17 ч. 00 мин.

4. Установить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Будаев В.И. – Глава Подгорнского сельского поселения.

Мельников В.А. – Начальник отдела экономики и имущественных отношений Администрации Чаинского района.

Горкунов А.Н. – Директор МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ».

Липницкий Н.К. – Депутат Совета Подгорнского сельского поселения.

Шишин А.А. – представитель ОАО «Гипрониигаз».
Глава Подгорнского сельского поселения                                                            В.И. Будаев